平成２３年１２月吉日

お得意様各位

東和制電工業株式会社

工場長 若狹 淳

製品仕様変更のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今、天災等により部品の供給体勢に世界的な規模で影響が出てきております。

弊社もその影響から逃れることは困難な状況であります。

この状況を鑑み、今後の供給安定性を向上させるために、弊社製品の一部仕様変更を

行うことに致しました。

誠に申し訳ございませんが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１.製品型式

パドル式レベルスイッチ ＰＲＬシリーズ （防爆仕様を除く）

小型パドル式レベルスイッチ ＨＬ－４００シリーズ

２.変更内容

標準仕様機種（微小負荷仕様を除く）の製品の出力接点の電流容量の変更

現行 ＡＣ２５０Ｖ６Ａ → 変更後 ＡＣ２５０Ｖ５Ａ

３.仕様変更時期

平成２４年１月１日以降の出荷分より

尚、ご不明点など詳細につきましては、弊社の各営業拠点までお問合せをいただけま

す様にお願い致します。

以上